18/08/2022 16:52 SEI/UFPR - 1630892 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1728242&infra_siste… 1/1

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 024 2019 SEPT, DE 12 DE MARÇO DE 2019

A DIRETORA DO SETOR DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E
TECNOLÓGICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ, no
uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria
600R publicada em 19/11/2018, e  CONSIDERANDO o
constante no processo 23075.014492/2019-61,

                                                                                                                                                 RESOLVE:

                      Designar as/os docentes abaixo informadas/os, para compor a Comissão de Relações Internacionais, do
curso Superior de Tecnologia em Produção Cênica, do Setor de Educação Profissional e Tecnológica, da Universidade
Federal do Paraná, pelo período de 2 (dois) anos, ou seja, até 12/03/2021, devendo ao final apresentar relatório das
atividades desenvolvidas.

                        ⇒ Allan Valenza da Silveira

                        ⇒ Lívia Sudare de Oliveira

                        ⇒ Celeste Fernandez

Documento assinado eletronicamente por FLAVIA LUCIA BAZAN BESPALHOK, DIRETOR DO SETOR DE
EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA, em 12/03/2019, às 14:40, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 1630892 e o código CRC
48C6887E.

Referência: Processo nº 23075.014492/2019-61 SEI nº 1630892

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0